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Myytävät
Loma-asunto
Omistaja: Yksityis
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Kerrosala: 48 m²
Tontin pinta-ala: 5 100 m²

Hoitokustannuksia kuten vuokrat, vastikkeet, velkaosuudet, sähkö,
lämmitys, vesi ja viemäri, tiehoitoa y.m.s. on kuvattu tekstikentässä
esitteen seuraavalla sivulla.

PDF-tiedostot
• fastighetsregister makke
• fastighets karta
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Bockholmen ,Bergö

”Pikku-nätti hirsimökki upealla rantatontilla perinteisessä saaristokylä maisemassa aivan
Taalintehtaan edustalla”

Viihtyisä mökki Turunmaan saaristossa - Täydellinen saaristoelämään!

Tervetuloa tähän pieneen viihtyisään mökkiin, joka sijaitsee kauniissa Taalintehtaalla Turunmaan
saaristossa. Lähellä luontoa, merta, kallioita ja saaristoa. Tämä kiinteistö tarjoaa täydellisen sijainnin
rentoutumiseen ja kesänviettoon merimaisemissa.

Soma hirsimökki rakennettu vuonna 1978, mökki on kooltaan 48 m2, jossa tupa keittiö ja
makuuhuone sekä katettu veranta. Tupa on tilava ja siinä on varaava takka. Tupa keittiö on
suhteellisen tilava.

Rakennus on pilareilla ja mökissä on tupla ikkunat. Maalipinnat ovat hyvässä kunnossa, joita on
huollettu säännöllisesti. Rännit ja palotikkaat ovat hyvässä kunnossa. Mökissä on sähkö mutta ei
vettä.
Tunnelmallinen rantasauna hirsirungolla ja huopakatolla on rakennettu 1984. Kooltaan 10 m2,
rakennuksessa on saunan lisäksi pukuhuone/ vierashuone. Saunassa on Harvian saunakiuas.

Mökin ja rantasaunan lisäksi kiinteistöllä on maakellari, ulkovarasto sekä huussi.

Tontilla on omaa rantaa noin 70 m, missä on sekä syvempää että matalampaa vettä. Tällä hetkellä
laituri on sellaisessa paikassa mihin pääsee keskikokoisella veneellä. Upeat kalliot, metsä, hyvin
siististi pidetty piha alue, jossa helppohoitoinen perenna puutarha rajaa tontin kauniisti. Kiinteistöllä
on oikeus yhteisiin vesialueisiin. Tontin koko on noin 0,5 ha.

Mökissä on sähkö mutta ei vettä.
Lämmitys polttopuilla, kustannus oman käytön mukaan.
Kiinteistölle ei vaadita lakisääteistä energiatodistusta koska kyseessä on vapaa-ajan asunto.
Yleiskaava alue, rakennusoikeutta 200 m2, josta käytetty 58 m2.
MÄKKE 322-488-1-83

Tämä mökki on täydellinen valinta niille, jotka haluavat rentoutua, nauttia luonnosta ja kokea
saariston parhaat puolet. Älä missaa mahdollisuutta omistaa kesämökkiä yhdessä Suomen
kauneimmista saaristoista.

Ota yhteyttä jo tänään saadaksesi lisätietoja ja varata esittelyajan. Anna itsellesi mahdollisuus luoda
muistoja elämästä Ahvenanmaan saaristossa.


